Na kolejnej niewielkiej kartce, umieszczonej po rejestrze zrabowanych przedmiotów,
podpisanej przez dyplomatę i oficera na szwedzkiej służbie, lecz holenderskiego pocho-
dzenia, Christoffera Delphicusa Dohna (Christopher Delphicus zu Dohna zu Carwinden
1628-1668), znajduje się kolejna informacja. 16/26 września 1656 r. Dohna potwierdził,
że jedne sanie zostały wykreślone z ww. listy zrabowanych przedmiotów. Po kapitulacji
miasta w maju 1656 r., Dohna został komendantem zamku, zaś do września tego samego
roku nadzorował prowadzone w mieście rabunki.